
Zarządzenie nr 29 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 26 Rektora ZUT z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie Procedury procesu 

dyplomowania w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 31 ust. 2 Regulaminu studiów wyższych 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, przyjętego uchwałą nr 31 

Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Procedurze procesu dyplomowania w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 26 Rektora ZUT z dnia 24 lutego 2020 r., § 7 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Student umieszcza w systemie informatycznym (e-dziekanat) ostateczną wersję pracy 

dyplomowej, w której zawarte są również pisemne opisy do prac artystycznych, takich jak 

rzeźba, utwór czy inne dzieła. Dodatkowo student składa formę papierową w 2 egz. 

U opiekuna oraz 1 egz. w dziekanacie, w terminie nie później niż 3 dni od daty złożenia 

pracy dyplomowej.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 29
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 lutego 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 26 Rektora ZUT z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie Procedury procesu dyplomowania w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


